
ZARZĄDZENIE  NR 18/2024 

 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze 
 

Na podstawie § 6 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2015 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze - księgowy w Dziale Księgowości, w składzie: 

1) Katarzyna Miotk – Główny Księgowy - Przewodniczący  Komisji, 

2) Emilia Sypion – Księgowy – Członek Komisji, 

3) Karolina Dejk -  Główny specjalista ds. kadr i płac - Członek Komisji. 

§ 2. 1 Do składu Komisji zostały dopuszczone wyłącznie osoby posiadające upoważnienie do 

przetwarzania danych osobowych, nadane przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach na mocy Zarządzenia nr 15/2019 w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa In-

formacji, w tym danych osobowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

2. Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są zobowiązane zachować w ta-

jemnicy dane osobowe zawarte w ofertach o pracę dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu re-

krutacji. 

3. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, dotyczy zakresu przeglądania przesłanych 

aplikacji w formie papierowej. 

§ 3. Do obowiązków członków Komisji należy, w szczególności przygotowanie i zadawanie pytań 

merytorycznych w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami, ocena kandydata oraz podjęcie 

decyzji o wyborze kandydata lub braku rozstrzygnięcia naboru. 

§ 4.  Komisja działa do zakończenia procedury naboru. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 D Y R E K T O R  

/-/Grzegorz Mikiciuk 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


